EDITAL Nº 043 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 25 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Caparaó

CARGO: Técnico de Segurança do Trabalho
COMPARECIMENTO: 27/04/2017 de 13h30 as 16h30

26 Márcia Kelly Bellido 472896

27 Alexandre Ferreira Azevedo 483443

28 José Barroso De Almeida Neto 484090

29 Carla De Azevedo Ribeiro 483799

30 Deivid Pedroza Da Silva 470938

31 Igor De Souza Alvarenga 471536

32 Hiago Cunha Da Silva 472691

33 Isabela Breder Vargas 483469

UNIDADE: Noroeste

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 27/04/2017 de 13h30 as 16h30

22 Jorge Abreu E Silva Junior 469077

23 Bruna Prates Fernandes 472867

24 Adriana Sales De Sousa Moura 475288

25 Juliana Cassaro Bragatto 483564

26 Kenia Aparecida Delai 476977

UNIDADE: Central Sul

CARGO: Técnico em Radiologia
COMPARECIMENTO: 27/04/2017 de 13h30 as 16h30

16 Reginaldo Dos Santos Saraiva 482903

17 Ailton Rodrigues De Souza 473752

18 Cleber Machado Dos Santos 481018

19 Ivanete Zucoloto Ravera 475786

20 Janine Vauna 478515

21 Caio Barra Entringer 483723

22 Carlos Alberto Da Silva 471365

23 Júnior Moraes Souza 473130

24 Claudinéia Amélia Da Silva Braga Borelli 470013

25 Jacson De Oliveira 468976

26 Andre Ventura Sessa 474452

27 Priscila De Sousa Ferreira 483094

28 Paulo Cesar Nunes 475275

29 Fabricio Alexandre De Melo 479037

30 Monica Cavalcante P. Aquino 474999

31 Johnny Aparecido Pimenta De Oliveira 476952

32 Claudiane De Oliveira Gonçalves 483705

33 Pablo Luiz De Souza 471996

34 Leandro Quirino Da Silva 474183

** PNE – Portador de Necessidades Especiais **

02 Halaynas Pricilla Mendes Dos Santos 478923

UNIDADE: Rio Doce (Linhares)

CARGO: Farmacêutico (Farmácia Cidadã)
COMPARECIMENTO: 27/04/2017 de 13h30 as 16h30

11 Virginia Cabral Polatschek Kopperschmidt 473035

12 Patricia Soprani Dos Santos 476611

13 Karine Costa Pezzin 477670

14 Emanuelle Cristina Chaves Acerbi 473478

15 Daiara Paraiso Holetz 471283

16 Monica Moro Zuccolotto Favarato 470635

17 Caroline Ruy Malovini Mantovani 478479

18 Flavia Sotelli Dos Santos Batista 480381

19 Arine Bonicenha De Carvalho 483490

20 Jamylle Siqueira Ardizzon 476637

21 Erica Ferreira Dos Santos 476189

22 Fernanda Souza Cruzeiro 476124

23 Daianne Barbosa Ferraz 476855

24 Hemily Zacche Pereira 476838

25 Alessandra Meireles Do Amaral 481643

26 Mirya Vieira Calmon 474745

27 Fernanda Ribeiro Colombo 477710

28 Bárbara Lopes Gava 483601

29 Italo Cezar Xavier Dias 482060

30 Anderson Vanzo 475895